tia & patientia coinvestitorum. §. 11. Haredi quidem adita hereditatis Dominium ipso jure compatibile non vero possessio. Nisi statuto civilissima possessio singatur. §. 12. In paginis incompatibile est aliquem testato & intestato decedere. Aliud obtinet in militibus. §. 13. Actus morientium non partim valent, & partim in suspenso sunt. §. 14. Incompatibile, primo jure testamenti, de hinc, succubendo, jure fideicomm. ex Codicilli petere hereditatem. Limitatur vero hoc. §. 15. In contractibus incompatibilium nulla est obligatio. Ideo per interpretationem vitanda. §. 16. Dolus quandoque ipso jure, quandoque ope exceptionis incompatibilitatem operatur. Dantur quoque pacta contractibus compatibilia, quadam incompatibilia. §. 17. Mutuo pactum de individuo reddendo incompatibile. Commodato, rem non restitui in specie, incompatibile. §. 18. Incompatibile pactum, de re deposita vel oppugnata non in individuo reddenda. Deposito pactum de non revocando incompatibile. §. 19. Emptioni venditioni pactum de non transeundo dominio incompatibile. §. 20. Incompatibile, obligatum ad evictionem rem quandam vindicare. §. 21. Locatio-
ni Cond. incompatibili interpretatio de casibus plae-
ne insolitus. §. 22. Clausula precarii & Conduiti

171

in eodem contractu incompatibilis propter possessio-
nem. Quandoque tamen commoda interpretatio
adhibenda. §. 23. Pactio Leonina Societati incom-
patibilis. §. 24. Disparitas stipulatoris & promis-
sor is in verborum obligatione incompatibilis. §. 25.
Patria potestati, ut & conjugio donationes certo mo-
do incompatibilis. Debitoribus donationes incom-
patibiles sunt.

CAPUT IV.

DE

INCOMPATIBILITATE CIRCA IVRA ACTIONVM.

§. 1. An judicium possessorium petitorio com-
patibile. Ordinarie Interdictum retinenda petito-
rio incompatibile. Quandoque respectu diversa
possessionis possessorium petitorio compatibile. §. 2.
Incompatibile, actiones sibi contrariae cumulare. §. 3.
An condemnatio in expensas compatibilis exceptione.
Rei litigiosae. §. 4. Incompatibilitas pœnarum ir-
rogandarum.

CAPUT V.

DE

COMPATIBILITATE, ET INCOMPATI- BILITATE DIGNITATVM, ET BE- NEFICIORVM.

§. 1. Etymologia dignitatis. Definitio digni-
tatis.

tatis. *Divisio in Ecclesiasticam & Secularem.* Qui habent Ecclesiasticam, in genere dicuntur Prelati. §. 2. Sub dignitate generaliter continetur etiam Personatus. Specialiter non item. Quid dignitas in specie. Quid Personatus. Alicubi quedam officia dignitates habentur, alicubi non item. Dignitates minus principales vel nominatae vel innominatae, vel reales vel personales. Alia dignitas cum administratione, alia honoraria, seu titularis. Quales recensentur quatuor. §. 3. Quid sit Beneficium. Concursus plurium beneficiorum in una persona sepe incompatibilis. §. 4. Ideoque recensentur quedam dignitates incompatibilis. §. 5. Recensentur casus compatibilitatis beneficiorum ex Hoyeda. §. 6. Consuetudine tamen & dispensatione incompatibilita possunt fieri compatibilia. §. 7. Dignitas secularis varia. Et est vel publica, vel privata. Datur dignitas Mixta, partim Ecclesiastica, partim secularis. §. 8. In Imperio nostro dignitas Ecclesiastica & secularis compatibilis.